SEGUNDA ALTERAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0338/2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0020/2023

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que está ALTERANDO o Edital de Chamamento, conforme segue:

DO OBJETO:

Seleção de grupos/músicos locais e domiciliados em Xanxerê com cadastro no Departamento de Cultura para

apresentações na Praça de Alimentação do Parque de Exposições Rovilho Bortoluzzi, durante a realização da

EXPOFEMI 2024. As apresentações musicais estarão condicionadas a programações estabelecidas pelo

Departamento de Cultura e Comissão Central Organizadora (CCO) da EXPOFEMI 2024.

DAS ALTERAÇÕES:

ONDE SE LÊ:

ITEM 14: CONDIÇÕES, VALORES E PRAZOS DE PAGAMENTO:

14.3 Os grupos/músicos selecionados para a programação da EXPOFEMI 2024 receberão os seguintes

valores de cachê, que serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, conforme tabela:

TIPO DE CONTRATAÇÃO Vagas VALOR PAGO (por hora)

Apresentação Musical Solo 10  R$ 400,00 (quatrocentos reais)

Apresentação Musical em Duo/Trio 06  R$ 700,00 (setecentos reais)

Apresentação Musical em Grupo (quatro

ou mais componentes)

04
 R$ 1.000,00 (um mil reais)

LEIA-SE:

TIPO DE CONTRATAÇÃO Vagas VALOR PAGO (Por Apresentação)

Apresentação Musical Solo 10  R$ 400,00 (quatrocentos reais)

Apresentação Musical em Duo/Trio 06  R$ 700,00 (setecentos reais)

Apresentação Musical em Grupo (quatro

ou mais componentes)

04
 R$ 1.000,00 (um mil reais)

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado,

mantendo a data de abertura do certame no dia 06/02/2024.

Xanxerê-SC, 25 de janeiro de 2024.

OSCAR MARTARELLO

Prefeito Municipal